РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

J 6 ноября 2021 года

г. Чита

О корректировке долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое
водоснабжение), подвоз воды для Администрации сельского поселения
«Богдановское», осуществляющей на территории муниципального
образования сельское поселение «Богдановское» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
деятельность в сфере водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных
программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере
водоснабжения и водоотведения», Положением о Региональной службе по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 201 7 года № 196,
на основании заключения и решения Правления Региональной службы по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края от 30 ноября 2018 года № 485-lllIA
«Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на
питьевую воду ( питьевое водоснабжение), подвоз воды для Администрации
сельского поселения «Богдановское», осуществляющей на территории
муниципального образования сельское поселение «Богдановское»
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
деятельность в сфере водоснабжения, на 2019-2023 годы» (с учетом изменений,
внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 1 февраля 2019 года № 37-IША, от 29 октября
2019 года № 272-IША, от 4 декабря 2020 года № 468-IША) следующие
изменения: